
MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky 1/2

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo SML/2024/0497/RUI

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jako „občanský zákoník"), v jeho platném znění.

1. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou
ve věcech technických: Ing. Janem Hrubým, vedoucím odboru strategického rozvoje území

města a investic
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel:
e-mail:
Dále jen: Ob
na straně jedné

a

PRUMHOR spol. s r.o.
se sídlem: Rapotín 824, 788 13 Rapotín
IČO : 47153903
DIČ: CZ47153903
Zastoupené:
ve věcech smluvních: nosti
ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
Dále jen: Zhotovitel

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského
zákoníku tuto smlouvu o dílo.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 za účelem změny článku 4. Cena díla,
odstavec 2., který je nahrazen článkem č. 3 tohoto dodatku, tak, že se rozsah díla navyšuje o
vícepráce a méněpráce doložené položkovými rozpočty, které tvoří přílohu tohoto dodatku.



MŠ Zahradní, Šumperk – rekonstrukce interiéru školky 2/2

3. Cena díla

Cena díla dle SOD – SML/2024/0497/RUI ze dne 12.6.2024

Cena bez DPH: 13. 990.000,- Kč

DPH: 2. 937.900,- Kč

Celkem: 16. 927.900,- Kč

Nová cena dle dodatku č. 2: 14.116.920,77 Kč bez DPH

DPH: 2. 964. 553,36 Kč

Cena celkem dle dodatku č.2: 17. 081. 474,13 Kč

4. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.2 se řídí právem České republiky.
2. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo SML/2024/0497/RUI ze dne 12.6.2024, ve
znění dodatku č. 1 ze dne 10. 10. 2024 zůstávají beze změny.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými
podpisy.
4. Dodatek č.2 je uzavřen prostřednictvím elektronických podpisů na dálku. Dodatek č.2 je
uzavřen doručením Dodatku č.2 opatřeném Zaručeným elektronickým podpisem oprávněných
osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím datové schránky. Dodatek
nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Tento dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.
6. Tento dodatek č.2 byl uzavřen v souladu s usnesením RM Šumperk č. 2338/24 ze dne
4.11.2024

Příloha: položkové rozpočty

V Šumperku dne: V

............................................................ ....
Město Šumperk Prumhor spol. s r.o.
Mgr. Karel Hošek Ing. Ondřej Vepřek
2.místostarosta jednatel společnosti


